PAGE

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 24.02.2016 № 5
О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Л.Г.Харитоновой

Рассмотрев ходатайство Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области о присвоении звания  «Почетный гражданин муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» Харитоновой Людмиле Георгиевне, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области и Положением о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»,  Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» Харитоновой Людмиле Георгиевне, учителю муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шимановской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области, за заслуги в педагогической деятельности, большой личный вклад в развитие муниципальной системы образования.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

П.В. Хомайко
Разослать: прокуратуре, Администрации МО «Вяземский район» Смоленской области, Харитоновой Л.Г., редакции газеты «Вяземский вестник», сайт МО

Экз. 5